Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного
образования «Центр образования и профессиональной ориентации»

(МАОУ ДО «ЦОиПО»)

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания занятий в здании № 1 МАОУ ДО «ЦОиПО»

В связи с реализацией краткосрочных программ в летний период с
03.06.2024г. по 12.07.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий здания № 1 МАОУ ДО «ЦОиПО» (Приложение
№1) с 03.06.2024 года.
2. Спириной В.А., Кожевину С.В., Костенко П.Ю., педагогам дополнительного
образования:
- создать учебные чаты в ВК - мессенджере (Сферум);
- довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)
утверждённое расписание занятий.
3. Карелиной А.В., ответственной за ведение официального сайта учреждения
опубликовать расписание занятий здания №1 МАОУ ДО «ЦОиПО» в летний период
в срок до 03.06.2024г.
4. Толмачевой Я.А., врио делопроизводителя:
-осуществить рассылку настоящего приказа по корпоративной почте
педагогичес ким работникам здания 1;
-ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом под подпись;
-разместить копии Приложения 1 настоящего приказа на информационном стенде и
вахте здания №1.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Мошкину Н.В., заместителя
директора по учебной работе.

«05» 2024г. N° /S 3
п. Буланаш

С приказом ознакомлены:

Директор МАОУ ДО «ЦОиП .А. Холоткова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИИ В МАОУ ДО «Ц
на летний период е 03.06 по 12.07.2024г. ^  '

Здание №  1 (ул. Коммунальная, 1ЛЧ

Приложение 1
Утверждаю:
О «ЦОиПО»

Холоткова

m ЭНЕДЕЛЬНИК
№
п/п

Название детского творческого
объединения

Ф.И.О. педагога Время № каб.

1. Кадр за кадром Спирина Валерия
Андреевна

13.00-13.45
13.50-14.35

№16

ВТОРНИК
№
п/п

Название детского
творческого объединения

Ф.И.О. педагога Время № каб.

1 Кондитерская для
начинающих

Костенко Полина
Юрьевна

13.00-13 45
13.50-14.35

№8

2. Робототехника и ЗД
моделирование для всех (10-

13 лет)

Кожевин Сергей
Валерьевич

13.00-13 45
13.50-14.35
14.40-15.00

№ 12,5

3. Поварское дело Костенко Полина
Юрьевна

15.15-16.00
16.05-16.50

№8

СРЕДА
№  п/п Название детского творческого

объединения
Ф.И.О. педагога Время № каб.

1 Кадр за кадром Спирина Валерия 13.00-13.45 №16
Андреевна 13.50-14.35

2 Робототехника и ЗД Кожевин Сергей 13.00-13.45 № 12,5
моделирование для всех (13-17 Валерьевич 13.50-14.35

лет) 14.40-15.00

ЧЕТВЕРГ
№ п/п Название ДТО Ф.И.О. педагога Время № каб.

1 Кондитерская для
Начинающих

Костенко Полина
Юрьевна

13.00-13.45
13.50-14.35

№8

9 Поварское дело
. .................................. ............

Костенко П олине
Юрьевна

15.15-16.00
16.05-16.50

Wo я

..........

ПЯТНИЦА
№ п/п Название ДТО Ф.И.О. педагога Время № каб.

1. Кадр за кадром Спирина Валерия
Андреевна

13.00-13.45
13.50-14.35

№16